ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отзыве на проект федерального закона К! 395531-6 «О вне-
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об админи-
стративных правонарушениях и Федеральный закон «Об
информации, информационных технологиях и о защите ин-
формации» (об установлении административной ответствен-
ности за пропаганду жестокого обращения с животными)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N!! 395531-6 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и

Федеральный закон «Об информации, информационных технологиях и о защите

информацию> (об установлении административной ответственности за пропаган-

ду жестокого обращения с животными).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания в.н. Киселёв

М:\ОрганизациоНlIOС управление\Pmtосоl\ProtосоIIJlОСТЗlIовлсния\2014\О8_об отз на пр фз Х!! 395531_6, о внес ИЗМв Код РФ об админ
правонар (с дискеты).dос Дата создания 24.02.2014 ] 6: 10:00

	00000001